Licence: DFY2

Nizev:  Obec Polni Chréice
,‘ ICO: 00473731

l Rozpoctové opatieni ¢. JJ

Ndzev rozpoétového opatieni:

Popis rozpoctového opatieni:

OdPa Pol Zj Uz Mu Orj Org Pfijmy
1345 6 000,00
003113 5321 0,00
003723 5169 0,00
003745 5137 0,00
003745 5139 0,00
006112 5021 0,00
006171 5139 0,00
006171 5175 0,00
006171 6121 0,00
Celkem: - om0

Schvalujici organ:

Schvdleno dne:
Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:
Poznamka:

Datum dokladu: 2025/05/11 Cislo dokladu: 000000002 Zdznam provedl: Vendula C,‘ef{”ﬂ'?,",‘?,, B

11.05.2025 14:32:05 Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. o.

Vydaje

0,00

12 000,00
24 000,00
6 000,00
6 000,00
1000,00
10 000,00
4000,00

57 000,00-

6 000,00

Popis zmény

UXNDRO50 (01012025)



